
UCHWAŁA NR XXX/263/2021 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, poz.234, poz. 1551 i poz. 1561) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę nabycia na własność Gminy Kaźmierz w drodze umowy kupna – sprzedaży 
nieruchomości położonej w miejscowości Dolne Pole o numerze ewidencyjnym działki 127/3 o powierzchni 
0,0137 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4E26EF8-B384-4160-B2A3-2226310742DD. Podpisany Strona 1



 
 

Uzasadnienie  
do Uchwały nr XXX/263/2021 

Rady Gminy Kaźmierz 
z dnia 27 września 2021 r. 

 
 

w sprawie nabycia nieruchomości 
 

 
Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na wykup nieruchomości stanowiącej poszerzenie drogi na odcinku 
Dolne Pole - Brzezno. Wykup przedmiotowej nieruchomości ureguluje stan prawny gruntu stanowiącego 
poszerzenie drogi i niezbędnego dla budowy chodnika. Przedmiotowa nieruchomość jest niezbędna dla 
kontynuacji budowy chodnika z Dolnego Pola do Brzezna, który poprawi bezpieczeństwo na drodze, w 
szczególności dla pieszych.   
W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4E26EF8-B384-4160-B2A3-2226310742DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

